
Муніципальний бюджетний 

дошкільний освітній заклад 

«Дитячий садок № 21» 

муніципального утворення 

міський округ Ялта Республіки 

Крим 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 21» 

муниципального образования 

городской округ Ялта Республика 

Крым 

Къырым Джумхуриети Ялта 

шеэр округы муниципаль 

тешкилининъ «21 санлы 

балалар багъчасы» муниципаль 

бюджет мектепкедже тасиль 

муэссисеси 

298640, ул. Соловьева, д.8, пгт Гурзуф, г. Ялта, Республика Крым.  т: (3654) 36-35-37, электронный адрес: sadik_21-gurzuf@crimeaedu.ru   
ИНН 9103017299  КПП 910301001  ОГРН 1149102177036 ОКПО 00809109     

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2024                                                                                                                    № 153/ОД 

Об утверждении и введении в действие плана работы МБДОУ № 21                                    

на 2024/25 учебный год 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», ставом МБДОУ № 21, протоколом педагогического совета от 

27.08.2024 № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и вести в действие с 01.09.2024 года план работы МБДОУ № 21 на 2024/25 

учебный год. 

2. Работникам детского сада руководствоваться в своей деятельности планом работы МБДОУ 

№ 21 на 2024/25 учебный год. 

3. Заместителю заведующего по ВМР Власенко Т.В.: 

 следить за сроками реализации годового плана работы детского сада; 

 вносить предложения по корректировке содержания плана работы детского сада. 

4. Секретарю Коноплиной С.А. ознакомить с настоящим приказом всех работников МБДОУ 

№ 21 под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ № 21                                                                              А.Е. Антонюк 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta21.eduds.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 21" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 22.01.2025, 08:44
Действителен до: до 17.04.2026, 08:44

Ключ подписи: 00B84558A2E062527754F42BE5A94ED49D

mailto:sadik_21-gurzuf@crimeaedu.ru


 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 
 

N  

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность Подпись Дата  

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

32.      

33.      

34.      

35.      

36.      

37.      

 


